
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  Γ' ΑΘΗΝΑΣ 
Ταχ. Δ/νση:  Θηβών  401 , Τ.Κ. Πόλη:  Αιγάλεω,  12243

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ: 
Ιωάννα Ντίνου  τηλ.: 210-5754479 

ΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ: 
Αιμιλία Τσαμουρά  τηλ.:210 5754479

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ: 
Ιωάννα Δεκατρή   τηλ.: 210 5754479

ΑΓΩΓΗ ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ
Αθανάσιος Νικολαïδης τηλ.: 2102690215  

                 
              
                Αιγάλεω, 31-10-2014
                  Αρ. Πρωτ.: 19869

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων              
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 47, παρ.2 του Ν. 1566/85
2. Τις διατάξεις του άρθρου 11, παρ.13 του Ν. 11892/90
3. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29 του Ν. 2817/2000
4. Την ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α με θέμα: «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού

στους  Προϊσταμένους  των  Διευθύνσεων  και  Γραφείων  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης...»

5. Την  Γ2/4867/28-8-92  απόφαση  του  ΥΠΕΠΘ  με  θέμα:  «Σχολικές  Δραστηριότητες»,  όπως
συμπληρώθηκε με τις Γ2/7668/18-12-97 και Γ2/455/2000 Υ.Α

6. Την 107631/Γ7/2-10-2003 Υ.Α με θέμα: «Επιτροπή Σχολικών Δραστηριοτήτων»
7. Την  167127/Γ7/15-10-2014   με  θέμα:  «Σχεδιασμός  και  υλοποίηση  Προγραμμάτων  Σχολικών

Δραστηριοτήτων  (Αγωγής  Σταδιοδρομίας,  Αγωγής  Υγείας,  Περιβαλλοντικής  Εκπαίδευσης,
Πολιτιστικών Θεμάτων, e-Twinning και Erasmus+) για το έτος 2014-2015»

8. Την 14510/3-10-2012 Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Υπευθύνου Συμβουλευτικού Σταθμού Νέων
(Σ.Σ.Ν.)  Περιβαλλοντικής  Εκπαίδευσης,  Αγωγής  Υγείας,  Εργαστηριακών  Κέντρων  Φυσικών
Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δ.Ε.
Γ΄ Αθήνας»

9. Την 18941/17-10-2014 Απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ΄
Αθήνας, με θέμα «Ορισμός Επιτροπής έγκρισης Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων Δ/νσης
Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας για το σχολικό έτος 2014-2015»         

10.Την Πράξη 1/31-11-2014 της παραπάνω Επιτροπής με την οποία γνωμοδοτεί για την έγκριση των
υποβληθέντων Προγραμμάτων

11.Τα  υποβληθέντα  Σχέδια  Προγραμμάτων  Σχολικών  Δραστηριοτήτων  των  σχολικών  μονάδων  της
Γ΄ΔΔΕ Αθήνας.

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Εγκρίνουμε τα Προγράμματα Σχολικών Δραστηριοτήτων (1. Περιβαλλοντικής Αγωγής,
2. Αγωγής Υγείας, 3.Αγωγής Σταδιοδρομίας και 4. Πολιτιστικών Θεμάτων), που υποβλήθηκαν
στην υπηρεσία μας από τις ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες, όπως φαίνεται στους παρακάτω
πίνακες(1,2,3, & 4 αντίστοιχα) για το σχολικό έτος 2014-15. 

Σύμφωνα  με  τη  με  αριθμ. 167127/Γ7/15-10-2014   Εγκύκλιο  του  ΥΠΑΙΘ,  κάθε
εκπαιδευτικός  μπορεί  να  συμμετέχει μέχρι  και  σε  δύο(2)  προγράμματα(συνολικά  ),  εκ  των
οποίων μπορεί να συντονίζει το ένα. 

Για κάθε πρόγραμμα δικαιολογούνται μέχρι 2 (δύο) ώρες συμπλήρωσης ωραρίου για
τους εκπαιδευτικούς, με εξαίρεση αυτούς των ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, οι οποίοι
λόγω έλλειψης εκπαιδευτικού δυναμικού στους εν λόγω κλάδους δε δικαιούνται συμπλήρωση
ωραρίου και αντ΄ αυτής είναι δυνατόν να λαμβάνουν υπερωριακή αποζημίωση ανά εβδομάδα.
Η συμπλήρωση ωραρίου αφορά στον/στην εκπαιδευτικό που αναλαμβάνει  το πρόγραμμα  ή
εναλλακτικά κατανέμεται  σε δύο εκπαιδευτικούς του προγράμματος, εφόσον το επιτρέπει το
ωρολόγιο πρόγραμμα και το δυναμικό του σχολείου. Για κάθε εκπαιδευτικό το ανώτατο όριο



συμπλήρωσης ωραρίου από υλοποίηση προγράμματος σχολικών δραστηριοτήτων ορίζεται σε
δύο (02) ώρες. 

Επισημαίνεται  ότι  ο  εκπαιδευτικός,  το  όνομα  του  οποίου  εμφανίζεται  πρώτο  στην
Παιδαγωγική Ομάδα με έντονη γραφή(bold), είναι ο συντονιστής του προγράμματος.

Κάθε  εκπαιδευτικός  μπορεί  να  υλοποιεί  έως  δύο  (2)  προγράμματα,  το  ένα  εκ  των
οποίων,  ως  αναλαμβάνων.  Κάθε  πρόγραμμα  μπορεί  να  υποστηρίζεται  από  ομάδα  1-4
εκπαιδευτικών,  συμπεριλαμβανομένου  του  αναλαμβάνοντος.  Κάθε  μαθητής  μπορεί  να
συμμετέχει μέχρι και σε δύο προγράμματα. 

Ο  Διευθυντής κάθε  σχολικής  μονάδας  ενημερώνεται  για  την  πορεία  των
προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων. Μετά την ολοκλήρωση των προγραμμάτων ή σε
περίπτωση  διακοπής  αυτών  ενημερώνει  εγγράφως τους  Υπευθύνους  Σχολικών
Δραστηριοτήτων.

Σημειώνεται  ότι, σύμφωνα με την παραπάνω εγκύκλιο, οι Υπεύθυνοι/ες  των σχολικών
δραστηριοτήτων της τοπικής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης και ο Διευθυντής/ντρια της σχολικής
μονάδας  ελέγχουν  την  υλοποίηση  των   εγκεκριμένων  από  την  Επιτροπή  Σχολικών
Δραστηριοτήτων προγραμμάτων. (Για τα προγράμματα Αγωγής Σταδιοδρομίας υπεύθυνος για
την υποστήριξη υλοποίησής τους είναι ο κατά περιοχή αρμοδιότητας υπεύθυνος ΣΕΠ). 

Υπενθυμίζεται,  επίσης,  ότι  τα  προγράμματα  έχουν  καθορισμένη  ημέρα  συνάντησης,
διαρκούν 2 διδακτικές ώρες και πραγματοποιούνται μετά το πέρας των μαθημάτων. 

Σε περίπτωση που διαπιστώσετε ότι υπάρχει ανάγκη μεταβολής στοιχείων στους
συνημμένους  πίνακες,  παρακαλούμε  να  επικοινωνήσετε  άμεσα  με  τον  αρμόδιο
υπεύθυνο προγραμμάτων μέχρι την Τρίτη  18/11/2014. 

1. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
(σύνολο 106)

ΠΡΟΤΥΠΑ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1. ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΓΙΩΝ
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΖΩ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ-
ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ ΣΧΟΛΙΚΟ

ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟ

Μπιτσιτέ Βαια ΠΕ03
Κωστόπουλος Βασιλειος ΠΕ03

Μουρατίδης Χρήστος ΠΕ03
Δαμάσκου Μαρία ΠΕ05

2. ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤ.

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΗΝ  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΩΝ

ΣΤΕΓΩΝ

Ανδριανοπούλου Αθηνά ΠΕ19

3. ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤ.

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΕΙΦΟΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ:
«ΟΛΟΙ ΝΟΙΑΖΟΜΑΣΤΕ ΟΛΟΙ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΜΕ»

Ανδριανοπούλου Αθηνά ΠΕ19
Τσαγκάρη Παναγιώτα ΠΕ04

4. ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤ.

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΙΑ Μπούρα Θεώνη ΠΕ01
Βαρβιτσιώτης Ιωάννης ΠΕ04

Ιωάννης Γκανές ΠΕ12. 08
Τσαγκαράκη Μαρία  ΠΕ06

ΓΥΜΝΑΣΙΑ–ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΑ  ΑΙΓΑΛΕΩ

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΦΥΣΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΑΓΡΟΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΗ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ-ΜΝΗΜΕΙΑ-
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΤΟΠΟΙ ΜΝΗΜΕΙΑ

ΦΥΣΗΣ- ΥΠΟΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΠΙΟΥ

Βιτάλης Ιωάννης  ΠΕ 04.01 (2Υ)
Κορμπά Δήμητρα ΠΕ02
Λουράκη Ευτυχία ΠΕ02

Μπαλιάμη Ευφροσύνη ΠΕ15
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΙΓΑΛΕΩ
Δ ΙΝΟΥΜΕ ΣΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ ΜΙΑ

ΔΕΥΤΕΡΗ ΖΩΗ
Μαρτίνου Πηγή ΠΕ17 (2Σ)

Κορμπά Δήμητρα ΠΕ 02



3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΤΟΝ ΚΑΚΟ ΜΑΣ ΤΟΝ ΚΑΙΡΟ: ΔΡΑΣΕΙΣ
ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟ ΤΗΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟ ΤΟΥ
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ

Καλομενίδου Φιλαρέτη ΠΕ04(2Y)
Χατζημηνάς Ανδρέας ΠΕ19

Παπαδοπούλου Άννα ΠΕ14 04

4. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΗΚΩΣΑΜΕ ΤΙΣ ΑΓΚΥΡΕΣ
,ΨΑΧΝΟΥΜΕ ΓΙΑ ΛΙΜΑΝΙ

Σταυροπούλου Κων/να ΠΕ05/ΠΕ02
Πετρίδης Γεώργιος ΠΕ03

5. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΘΑΛΑΣΣΑ ΠΗΓΗ ΖΩΗΣ Καραλή Αθανασία ΠΕ04.05
Σκλαβενίτη Άννα ΠΕ02

Ζουλφάκου Μαρία ΠΕ01
6. 1ο ΓΕΛ

ΑΙΓΑΛΕΩ
ΟΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΓΙΝΟΝΤΑΙ

ΕΞΕΡΕΥΝΗΤΕΣ
Φιλιόγλου Μιχαήλ ΠΕ04.04 (2 Υ)

Κοτσιανίδου Γεωργία ΠΕ 20

7. 3ο ΓΕΛ
ΑΙΓΑΛΕΩ

GLOBE ( Global Learning ad Observations
to Benefit the Environment)  Ομάδα Α΄

Ορφανός Ιωάννης ΠΕ04.02
Ζαφειρίου Πασχαλιά ΠΕ06
Κουρμπέλη Θωμαή ΠΕ02

8. 3ο ΓΕΛ
ΑΙΓΑΛΕΩ

GLOBE ( Global Learning and Observations
to Benefit the Environment) Ομάδα Β΄

Κασσάρας Κων/νος ΠΕ03
Αδαμόπουλος Κων/νος ΠΕ03

Κουτσοθεοδωρής Λάμπρος  ΠΕ04.05

ΓΥΜΝΑΣΙΑ–ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΑ  ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ–ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΦΥΤΕΥΩ ΣΠΟΡΟΥΣ - ΔΙΝΩ ΖΩΗ –
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΑΡΩΜΑΤΑ

Κόκκορη Αθηνά ΠΕ17.05 (2Σ)
Χιόνη Ειρήνη ΠΕ19

Βαμπούλα Ευσταθία ΠΕ11
Σταματοπούλου Αναστασία   ΠΕ07

2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΕΛΑΙΩΝΑΣ: ΕΝΑΣ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΣ
ΘΗΣΑΥΡΟΣ  (ΟΜΑΔΑ Α΄)

Λυμνώτου Σοφία ΠΕ04
Σπανουδάκη Αννα  ΠΕ08

3. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΕΛΑΙΩΝΑΣ, ΕΝΑΣ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΣ
ΘΗΣΑΥΡΟΣ  (ΟΜΑΔΑ Β΄)

Στόλη Μαρία ΠΕ18 ( 2Σ)
Βυθούλκας Διονύσιος ΠΕ2

4. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΣΑΝ ΗΦΑΙΣΤΕΙΟ ΠΟΥ ΞΥΠΝΑ Κολοκούρη Βασιλική ΠΕ06 (1Σ)
Κορφιάτη Μαρία ΠΕ11

Καπάνταης Κανάκης ΠΕ20
Σκεύη Αλεξάνδρα ΠΕ05  (1Σ)

5. 1Ο ΓΕΛ ΑΓ.
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΤΟ ΔΩΡΟ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ Παπαηλίου Ευλαλία ΠΕ17.05 ( 2 Σ)
Στεφανίδη Ελένη ΠΕ04.04
Καράμπαλη Ευθυμία ΠΕ03
Κακλαμάνη Ελένη ΠΕ02

6. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΛΙΜΝΩΝ , ΠΟΤΑΜΩΝ-
ΘΑΛΑΣΣΩΝ ΚΑΙ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ

Μανιός Παναγιώτης  ΠΕ12.08 (2Σ)

7. 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΕΛΙΑ- ΑΕΙΦΟΡΙΑ Τουρκοχωρίτη Σωτηρία ΠΕ01/02 (2Σ)
Μπερεδήμα Μαρία ΠΕ02

8. 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΠΕΡΠΑΤΩ ΕΙΣ ΤΟ ΔΑΣΟΣ Ζαμπούνη Ασημίνα ΠΕ02

9. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΜΕ ΡΟΔΑ ΠΡΟΣ ΤΟ ΑΕΙΦΟΡΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

Κριμιτζά Κρυστάλλω ΠΕ07 (1Σ)
Καμπέρη Νίκη ΠΕ15 (1Σ)
Παυλίδου Παρθένα  ΠΕ02
Παράσχος Νικόλαος ΠΕ03

10. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

«ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΑΡΩΜΑΤΑ» Κοτίνη Δήμητρα ΠΕ01(1Σ)
Ντούρου  Χριστίνα ΠΕ07 (1Σ)

Λάμπρου Φώτιος  ΠΕ11
Θεοφάνους Νίκη ΠΕ02

11. 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ:ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ
ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΜΟΥ

(Α΄ ΟΜΑΔΑ)

Μπάλλος Στυλιανός ΠΕ11 (2Σ)
Αποστόλου Μαρία ΠΕ05

Μαριώλη Ελένη ΠΕ11
12. 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ: ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ

ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΜΟΥ
(Β΄ ΟΜΑΔΑ)

Αντωνακοπούλου Αικατερίνη ΠΕ02
Τοκατλίδης Αντώνιος ΠΕ01

Παπανικολάου Ιωάννης ΠΕ04
13. 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
ΕΞΕΡΕΥΝΗΣΗ  ΥΓΡΟΤΟΠΟΥ ΜΕ

ΕΝΑ ΡΟΜΠΟΤΑΚΙ
Βαλλιάντζα Βασιλική ΠΕ17



14. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΔΟΜΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΧΕΡΣΑΙΩΝ
ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΩΝ ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Κουτσούκου Αναστασία ΠΕ16.01 (2Σ)
Μουρεζίνης Σπυρίδων ΠΕ11

Γκολφινόπουλος Γεώργιος ΠΕ01

15. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Η ΑΥΛΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ
ΦΙΛΟΞΕΝΕΙ ΤΟΝ ΔΙΚΟ ΜΑΣ

ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΠΗΓΗ
ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΑΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

Κοντούλης Νικόλαος ΠΕ11(2Σ)
Καπου Αγγελική ΠΕ03
Λαγός Δημήτρης  ΠΕ04

Καπαγιερίδου Βάϊα ΠΕ04

16. 1ο ΓΕΛ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗ Μαυρουλέα Ευανθία ΠΕ04.02 1Υ)
Χαρατσάρη Ευγενία ΠΕ05

ΓΥΜΝΑΣΙΑ–ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΑ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΦΥΤΕΥΩ ΣΠΟΡΟΥΣ-ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ
ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟ

Καρβούνης Χρήστος ΠΕ 17.02 (2Σ)

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-ΑΥΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ-
ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑ

Πετρόπουλος Ιωάννης ΠΕ04.01

3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΜΠΕΛΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ Παπουτσάκης Νικόλαος  ΠΕ11 (2 Σ)
Λέτσιου Άννα ΠΕ11

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΡΩΤΑ ΤΟ ΝΕΡΟ ΤΙ ΤΡΕΧΕΙ; Σταματέλλη Μαρία ΠΕ11 (1Σ)
Αγγελοπούλου Αγγελική ΠΕ05 (1Σ)

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

Παπαμάρκου Μελπομένη ΠΕ 02
Τσουκαλάς Φώτιος ΠΕ17

Λαμπροπούλου Ευπραξία ΠΕ04
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΗΣ ΦΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΑΥΛΗ
ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥ

Σόλια Νίκη ΠΕ01  (2Σ)
Μουρελάτου Κων/να    ΠΕ19

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ -ΣΧΟΛΙΚΗ
ΑΥΛΗ:ΝΟΙΑΖΟΜΑΙ-ΦΡΟΝΤΙΖΩ-

ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ  (Α΄ ΟΜΑΔΑ)

Κατιρτζή Κων/να ΠΕ02
Γερεντές Νικόλαος ΠΕ 18.18

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ-ΣΧΟΛΙΚΗ
ΑΥΛΗ:ΝΟΙΑΖΟΜΑΙ-ΦΡΟΝΤΙΖΩ-

ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ  (Β΄ ΟΜΑΔΑ)

Γερεντές Νικόλαος ΠΕ 18.18
Καταρτζή Κων/να ΠΕ02

15Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΩ ΓΙΑ ΝΑ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΩ-ΝΑ ΚΕΡΔΙΣΩ ΚΑΙ ΝΑ

ΟΙΚΟΔΟΜΗΣΩ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ

Δουκάκη Μαρία ΠΕ 08
Αρβανίτη Μαρία ΠΕ01

10. 15Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΟΥΜΕ ΚΑΙ ΤΗΝ ΖΩΗ
ΜΑΣ ΒΕΛΤΙΩΝΟΥΜΕ

Αρβανίτη Μαρία ΠΕ01
Δουκάκη Μαρία ΠΕ 08

11. 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΣΤΟΝ
ΧΩΡΟ  ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Γρατσώνης Θεόδωρος ΠΕ03
Παιδάκης Χρήστος ΠΕ 17 (1Σ)

12. 16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Δουληγέρης Ιωάννης ΠΕ03
Τσακαλάκη Ευφροσύνη ΠΕ02

13. 1ο ΓΕΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΤΟ ΤΑΞΙΔΙ ΤΟΥ ΦΩΤΟΝΙΟΥ Μανιατάκος Ιωάννης 04
Μανδηλαράς Εμμανουήλ 03

Αντωνοπούλου Ευαγγελία ΠΕ02
14. 2ο ΓΕΛ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΚΗΠΩΝ

ΣΤΗΝ ΑΥΛΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ.
Κατσιρούμπα Παναγιώτα ΠΕ 12.01 (2Σ)

15. 6ο ΓΕΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ ΣΤΗΝ ΑΥΛΗ
ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ

Γιώτας Αριστείδης   ΠΕ 011 (2Σ)
Σπανέλλης Μιχαήλ ΠΕ11

16. 11ο ΓΕΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΣ Νο 3 –Η ΣΧΟΛΙΚΗ
ΑΥΛΗ ΩΣ ΧΩΡΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

Θανασιά Τριανταφυλλιά ΠΕ02

13ο ΓΕΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΕΝΑ ΠΟΤΑΜΙ-ΕΝΑ ΔΑΣΟΣ –ΔΥΟ ΒΟΥΝΑ Βαρβιτσιώτη Αδριανή ΠΕ 02  
Κουτσιούκης Γεώργιος ΠΕ01

ΓΥΜΝΑΣΙΑ – ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΑ  ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ-ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ



α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1. 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΕΛΙΑ.  ΕΝΑ ΔΕΝΤΡΟ ΠΛΟΥΤΟΥ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΑΥΛΗ

ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ

Μίχου Σοφία  ΠΕ18.17 (2Σ)
Περίκου Ανθή  ΠΕ03

2. 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΚΗΦΙΣΟΣ-ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ ΤΟΥ
ΤΟΠΟΥ ΜΟΥ

Περίκου Ανθή  ΠΕ03
Καρδάτου Παρασκευή ΠΕ02
Κεφαλλονίτη Μαρία ΠΕ01

3. 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ: ΕΙΝΑΙ

ΠΛΕΟΝ ΓΕΓΟΝΟΣ Ή ΥΠΑΡΧΟΥΝ
ΠΕΡΙΘΩΡΙΑ ΑΠΟΦΥΓΗΣ;(Α΄ΟΜΑΔΑ)

Σεϊντής Θεόδωρος ΠΕ04.05
Δρίτσας Γεώργιος ΠΕ17.01

Πεπονούλας Μιλτιάδης ΠΕ03
Καχριμανίδου Κων/να ΠΕ16

4. 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ: ΕΙΝΑΙ
ΠΛΕΟΝ ΓΕΓΟΝΟΣ Ή ΥΠΑΡΧΟΥΝ

ΠΕΡΙΘΩΡΙΑ ΑΠΟΦΥΓΗΣ;
(Β΄ ΟΜΑΔΑ)

Δρίτσας Γεώργιος ΠΕ17.01(1Σ)
Πεπονούλας Μιλτιάδης ΠΕ03
Σεϊντής Θεόδωρος ΠΕ04.05

5. 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

"ΥΙΟΘΕΤΩ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥ" Κατσάνου Μαρία ΠΕ04.04
Καμπόλη Δημητρα ΠΕ15(2Σ)

Παναγιωτόπουλος Βασίλειος ΠΕ02
Σταματίου Τιμολέων ΠΕ04.01

6. 1ο ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΖΩ – ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ –
ΣΥΝΤΗΡΩ ΣΧΟΛΙΚΟ

ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟ

Πρωιμακης Μηνάς , ΠΕ04.05
Ανδρουτσάκης Κωνσταντίνος, ΠΕ04.01

Τσακίρης Παναγιώτης, ΠΕ04.04

7. 10 ΓΥΜΝΆΣΙΟ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ

ΤΡΟΦΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ: ΤΟ ΣΤΟΙΧΗΜΑ
ΤΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

Μελέτη Ελένη ΠΕ02
Δημητροπούλου Αθανασία ΠΕ03

Κανελλοπούλου Ελένη ΠΕ01
8. 20 ΓΥΜΝΆΣΙΟ

ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ
ΟΙ ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΜΑΣ ΚΗΠΟΙ Ψαρράς Θεόδωρος ΠΕ12.08 (2Σ)

9. 20 ΓΥΜΝΆΣΙΟ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ

ΠΡΑΣΙΝΙΖΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΑΥΛΗ ΤΟΥ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ

Κούτρας Χρήστος ΠΕ 04.02

10. 30 ΓΥΜΝΆΣΙΟ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ

ΕΛΙΑ: ΤΟ ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟ ΔΕΝΤΡΟ. Θεοδωρίδου Πολυτίμη  ΠΕ 17.06(2Σ)
Αλμπανοπούλου Αγγελική ΠΕ05

Κατσίβελος Αθανάσιος  ΠΕ06
11. 30 ΓΥΜΝΆΣΙΟ

ΚΑΜΑΤΕΡΟΎ
ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΤΟΝ ΚΗΠΟ

ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥ
Μπουραντάς Όθων ΠΕ01 ( 2Σ)

12. 20 ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ Παπαδοπούλου Φωτεινή ΠΕ10
Παπουτσάκης Μιχαήλ ΠΕ9 (1Σ)

Κοκκινοπούλου Ελένη ΠΕ04
Αδαμοπούλου Αλεξάνδρα ΠΕ02

13. 20 ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΔΑΣΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ
ΖΩΗΣ:ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ

Παπουτσάκης Μιχαήλ ΠΕ19 (1Σ)
Αναγνωστόπουλος Γεώργιος  ΠΕ03 Φλούδας Κων/νος

ΠΕ04

ΓΥΜΝΑΣΙΑ–ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΑ  ΙΛΙΟΥ–ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1. 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ Μ΄ΑΡΕΣΕΙ-
ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΙ

Λαγογιάννης Ανδρέας ΠΕ01 (2Σ)
Χρυσοστομίδης Πέτρος ΠΕ 04.05

2. 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΤΟ ΝΕΡΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΑ
ΜΕΧΡΙ ΣΗΜΕΡΑ

Κουτρουμπή Αναστασία ΠΕ03
Τσούνη Γεωργία ΠΕ15

3. 3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΠΟΛ(Υ)Η-ΠΟΔΗΛΑΤΩ Θανασοπούλου Κων/να ΠΕ02
Ευσταθίου Πέτρος ΠΕ03

Καστανιώτη Σπυριδούλα ΠΕ02
4. 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΙΛΙΟΥ
‘ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ’
Σπύρου  Γεώργιος ΠΕ04

5. 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΑΝΘΟΚΗΠΟΣ-ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΣ-
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΣ-ΒΟΤΑΝΟΚΗΠΟΣ-

ΣΥΛΛΟΓΗ ΤΗΓΑΝΕΛΑΙΟΥ.

Μπούρχας Παναγιώτης ΠΕ4
Κωστήρη Ολγα ΠΕ08

6. 2ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ  ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ-

ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ-ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

Παπαλουκάς Σπυρίδων ΠΕ04.01
Μουτσόπουλος Αθανάσιος ΠΕ 04.04

Λιάρου Χριστίνα ΠΕ09
Μπίλη Αναστασία ΠΕ02



7. 5ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ:
ΗΛΙΑΚΗ & ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ-Η

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΛΥΣΗ ΣΤΟ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ

Παναγιωτοπούλου Μαρίνα ΠΕ 12 (2Σ)
Βαγιάννης Δημήτριος ΠΕ19

8. 5ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΤΟΥ (ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΝΟΥΣ
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ) ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΤΑ

ΜΝΗΜΕΙΑ

Χαμηλοθώρη Μαρία ΠΕ 06
Μαντζουράνη Παναγιώτα ΠΕ11

9. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

Ο ΜΙΚΡΟΣ ΚΗΠΟΣ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΜΟΥ

Ευστράτιος Δαβούτης ΠΕ 04

10. 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΥ ΣΤΟ

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Δρακοπούλου Βασιλική ΠΕ02
Πατρούλιας Γεώργιος, ΠΕ06

11. 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΥ ΣΤΟ

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΑΕΙΦΟΡΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Λιακόπουλος Ηλίας ΠΕ 18( (2Σ)

12. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ

Γαλανοπούλου Αγλαΐα ΠΕ05

13. 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣ Γραμματικός Δημήτριος ΠΕ19 ( 1Σ)
Τασούλα Βασιλική ΠΕ04

Λυκούδη Ζαχαρούλα ΠΕ02
Μιχαλάκος Γεώργιος ΠΕ02

14. 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΒΟΤΑΝΑ ΚΑΙ ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ:ΔΩΡΑ ΤΗΣ
ΦΥΣΗΣ

Μαρκοπούλου Ελένη ΠΕ 17.01
Παπανικολάου Δήμητρα ΠΕ01(2Σ)

Αποστόλου Δημήτριος ΠΕ11
Βιδάλη Ελένη ΠΕ02

15. 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ ΑΠΟ ΑΧΡΗΣΤΑ ΥΛΙΚΑ Αβραμίδου Μαρία ΠΕ04.04

16. ΜΟΥΣΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΥΔΑΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ-Ο ΚΥΚΛΟΣ
ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ ΑΣΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

Καραγιώργη Αναστασία ΠΕ06( 2Σ)
Πούλιος Α. ΠΕ06

Ηλιόπουλος Χ. ΠΕ02
Λέκκα Α. ΠΕ16

17 ΜΟΥΣΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΩΝΤΑΣ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ –
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΑΣΤΙΚΟ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

Τζιώκου Α. ΠΕ04.01
Δρίλιας Π. ΠΕ 04.04

Καραγιώργη Αναστασία ΠΕ06
Μαρκόπουλος Φώτιος ΠΕ02

18. ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΣΕΧΩ-ΚΑΙ  ΑΝ ΣΥΜΒΕΙ ΚΑΤΙ ;; Λιακοπούλου Φωτεινή ΠΕ11 2 Σ

19. 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΛΙΜΑΤΙΚΕΣ ΑΛΛΑΓΕΣ-ΑΚΡΑΙΑ
ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ

Νικηφορίδης Ιωάννης ΠΕ11(2 Σ)
Πέτσα Μιρέλλα  ΠΕ11

Μαγούλας Γεώργιος  ΠΕ10
Γιωτόπουλος Δημήτριος ΠΕ17

20. 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΕΡΠΑΤΩ-ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΕΣ ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ-
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΔΑΣΟΣ ;;;;

Σταίου Σεβαστία ΠΕ 17.03 (2Σ)

21. 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΝΕΡΟ: ΛΕΞΗ ΜΙΚΡΗ-ΔΥΝΑΜΗ
ΘΕΪΚΗ .ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΗΠΟ ΜΑΣ ΚΑΙ ΟΧΙ

ΜΟΝΟ

Ξαναλάτου Βασιλική ΠΕ 04.01
Τσέλιου Παναγιώτα ΠΕ02

Βασιλογιαννακοπούλου Ελισάβετ ΠΕ01
22. 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΝΕΡΟ:ΛΕΞΗ ΜΙΚΡΗ-ΔΥΝΑΜΗ

ΘΕΪΚΗ .ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΗΠΟ ΜΑΣ ΚΑΙ ΟΧΙ
ΜΟΝΟ

Τσέλιου Παναγιώτα ΠΕ02  2Υ

23. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΕΩΜΥΘΟΛΟΓΙΚΑ-
ΓΕΩΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ

Δημοσχάκη Χρυσή  ΠΕ 04
Χατζηφιλίππου Αδριανή ΠΕ04

Ζαφειροπούλου Αθανασία .ΠΕ19
24. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΑΙΓΝΙΔΙ ΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΚΑΙ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ

INVOLEN)

Τσεμπερλίδου Μαριάννα ΠΕ04.03
Καραντίνου Αθηνά ΠΕ14

25. 4ο ΓΕΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ο ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΣ Β΄ ΤΟΥ 4ου ΓΕΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Τερζούδης Ιωάννης ΠΕ18 (2Σ)
Μακρής Θωμάς ΠΕ11

Καλαμάτας Αριστείδης ΠΕ03
26. 5ο ΓΕΛ

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
Ο ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ ΤΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ Σκαράκη Ευθαλία ΠΕ20 (2Σ)

Κανελλόπουλος Ιωάννης ΠΕ04
Δημητριάδης Γιώργος ΠΕ 20

27. 5ο ΓΕΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΑΝΟΝΤΑΣ ΤΕΧΝΗ ΤΗΝ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

Νίκη Ράπτη ΠΕ12.08 (2Σ)
Σκαράκη  Ευθαλία ΠΕ20

Βλαχογιάννη Ελένη ΠΕ 02



ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

α/α ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

1. 1ο  ΕΠΑΛ
ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ –

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑ

Φίντζου  Κωνσταντινια ΠΕ  17.03 (2Σ)
Θεοδωροπούλου  Ελενη ΠΕ02.01

Δεματάς  Γεωργιος ΠΕ 17.03
Κακούρη Θεοδωρα ΠΕ17.01

2. 2ο ΕΠΑΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΤΟ ΔΑΣΟΣ ΠΗΓΗ ΖΩΗΣ-
ΕΞΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟΥΣ ΘΗΣΑΥΡΟΥΣ

ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ

Νταντάμη Ευανθία ΠΕ14.05 (2Σ)
Τσοσκούνογλου Ιωάννης ΠΕ01

Πανάγου Παρασκευή ΠΕ03
3. 3o ΕΠΑΛ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
ΠΟΥ ΤΑΞΙΔΕΥΟΥΝ ΤΑ

ΣΚΟΥΠΙΔΙΑΜΑΣ;ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΟΥΜΕ
Π;ΛΙΕΣ ΜΑΣ ΣΥΝΗΘΕΙΕΣ Η
ΑΛΛΑΖΟΥΜΕ ΣΤΑΣΗ ΖΩΗΣ;

Κάζας Αγγελος ΠΕ17 06
Τζόντζορα Παναγιώτα ΠΕ1704
Χαριτοπούλου Ευαγγελία ΠΕ20

4. 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΣ: ΑΠΟ
ΤΟΝ ΣΠΟΡΟ ΣΤΟ ΠΙΑΤΟ ΜΑΣ-

ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΥ

Ζοπανιώτης Ιωάννης ΠΕ14.04
Γεωργακίλας Αθανάσιος ΠΕ17.04

Γαλάνης Μιχαήλ ΠΕ 04.02

6. 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ Αναστασόπουλος Παν/της ΠΕ4.1(2Υ)
Μαζαράκη Σταματία ΠΕ 18.36

Συριοπούλου Ανδριάνα ΠΕ18.23
Ταναίνη Μαριγώ ΠΕ14.04

7. 2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΜΙΑ ΛΙΜΝΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΜΑΣ Γαλάνης Μιχαήλ ΠΕ 04.02 (2 Υ)
Τσιμούρτος Ευάγγελος ΠΕ0 3

Ζαμάνη Ευαγγελία ΠΕ03
Κονταρίδου Ειρήνη ΠΕ02

8. 1ο ΕΠΑΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ο ΕΘΝΙΚΟΣ ΔΡΥΜΟΣ ΤΗΣ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ
ΜΟΥ ΚΑΙ 9 ΑΚΟΜΑ

Σταθακοπούλου Παρασκευή ΠΕ04.01
Μακεδών Γεώργιος  ΠΕ 12.10

Μαστοράκου Αικατερίνη ΠΕ 04.01
Κονιαλίδης Παναγιώτης ΠΕ17.02

9. 1ο ΕΠΑΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΑΥΛΟΠΕΤΡΙ: ΒΥΘΙΣΜΕΝΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ Τσουκιά Ελπίδα ΠΕ17.06
Κωστόπουλος ΠαντελήςΠΕ03

Σαμίου Καλομοίρα ΠΕ03
10. 1ο ΕΠΑΛ

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΑ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ ΤΟΥ

ΔΡΥΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ
Ροδίτης Δημήτριος ΠΕ03

Καραδής Ανδρέας ΠΕ03
Τόλης Αναστάσιος ΠΕ20

11 1ο ΕΠΑΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
(ΣΠΟΡ) ΣΤΗ ΦΥΣΗ

Μέγγουλης Χρήστος ΠΕ1102
Τσαμπής Ξενοφώντας ΠΕ11

12 1ο ΕΠΑΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ:
ΑΛΛΑΖΟΥΜΕ ΤΗΝ ΓΕΙΤΟΝΙΑΜΑΣ-

ΒΕΛΤΙΩΝΟΥΜΕ ΤΗΝ
ΚΑΘΗΜΕΡΘΝΟΤΗΤΑ ΜΑΣ

Μαστοράκου Αικατερίνη ΠΕ 04.01
Νίκας Θωμάς ΠΕ 12.10

Μέγγουλης Χρήστος ΠΕ  11
Σταθακοπούλου Παρασκευή ΠΕ04.01

13. 1ο Ε.Κ.
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
,ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ

ΚΗΠΟΥ
Τραγόμαλος  Φώτιος ΤΕ 01(2Σ)

Γεωργαντζής Ευστράτιος ΤΕ01
14. 1ο Ε.Κ.

ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟ ΓΙΑ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ ΠΟΥ

ΘΕΡΜΑΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΗΛΙΑΚΗ
ΕΝΕΡΓΕΙΑ Τζώρας Βασίλειος ΤΕ 01 (2Σ)

15. 1ο Ε.Κ.
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ ΜΕ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥΣ ΣΠΟΡΟΥΣ

Διαμαντής Δημήτριος ΠΕ 17.03 (1 Σ)
Ρεβελής Παναγιώτης ΠΕ 17.03 (1Σ)

16. 1ο Ε.Κ.
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ο ΚΗΠΟΣ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ-
ΑΝΑΝΕΩΣΗ-ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΣ

Διαμαντής Δημήτριος ΠΕ 17.03 (1 Σ)
Μάρκος Ευστάθιος ΤΕ 01.02 (!Σ)
Ρεβελής Παναγιώτης ΠΕ 17.03

17. 1ο ΓΕΛ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΟΙΚΙΑΚΗ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
Γαζάνου-Μυστακοπούλου Ευαγγελία ΠΕ

18. ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ Α΄
ΒΑΘΜΙΔΑΣ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ

(ΑΡΔΕΥΟΜΕΝΟ ΝΕΡΟ-ΕΔΑΦΟΣ-
ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑ-ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΜΑΖΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ) ΓΙΑ ΕΝΑ
ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

Ναούμης Γεώργιος ΠΕ18.17
Κόσσυβα Μαρία  ΠΕ18.17

Μπέζου Αικατερίνη  ΠΕ18.13



ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

19. ΕΕΕΕΚ ΤΥΦΛΩΝ
–ΠΟΛ/ΡΩΝ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΠΟΒΛΗΤΑ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

Κόσυβα Μαρία ΠΕ18.17
Αφουξενίδης Δημήτριος ΠΕ03.50

Γιάου Ευαγγελία ΠΕ20
20 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΜΕ ΝΤΟΠΙΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΣΠΟΡΟ

ΚΑΛΛΙΕΡΓΩ ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ
Κοντζαμάνη Γεωργία ΠΕ18.012

Αντωνίου Χρήστος ΠΕ18.12
Χριστοδούλου Βασιλική  ΠΕ 14.04

21 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΩ-ΖΩΓΡΑΦΊΖΩ-
,ΦΥΤΕΎΩ

Δετοράκη Ντόγκα Νεκταρία ΠΕ08.50
Κοντζαμάνη Γεωργία ΠΕ18.012

2. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΓΕΛ

ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ
1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ
ΦΥΣΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ Α. ΠΕ11

ΓΕΩΡΓΙΟΥ Π. ΠΕ20 Σ2
ΝΤΑΦΟΥ Ε. ΠΕ02
ΚΟΒΑΝΗ Ρ. ΠΕ04

2 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

«ΞΥΠΝΑ ΒΑΣΙΛΗ» 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΑΙ, 
ΑΠΟΔΕΧΟΜΑΙ ΚΑΙ ΕΚΦΡΑΖΩ 
ΤΑ ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ ΜΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΠΕ20 Σ1
ΖΙΩΓΟΣ Χ. ΠΕ03 

3 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΝΕΡΟ: «ΧΡΩΜΑ» «ΓΕΥΣΗ»  
«ΑΡΩΜΑ» ΖΩΗΣ

ΜΑΛΤΕΖΟΠΟΥΛΟΥ Λ. ΠΕ04
ΒΟΛΟΥΔΑΚΗΣ Κ.  ΠΕ04

4 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΟΝΤΕΛΟ 
ΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΜΗΛΙΚΩΝ

ΜΠΟΥΡΤΖΙΚΟΥ Μ. ΠΕ07 Σ1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΠΕ20 Σ1

5 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗΣ Θ. ΠΕ04 Y1
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΠΕ03 Y1

6 3ο ΓΕΛ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ Α. ΠΕ02 Υ2
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  Ε.  ΠΕ03
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΠΕ03
ΚΡΕΤΣΗ Γ. ΠΕ04

7 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Ε. ΠΕ03 

8 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΙΤΗΜΑ ΖΩΗΣ: ΟΔΙΚΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Χ. ΠΕ19 Σ2
ΠΕΦΑΝΗ Κ. ΠΕ02

9 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Η ΣΗΜΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΚΑΙ 
ΣΩΜΑΤΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ

ΡΗΓΑ Κ. ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΓΕΛ  
ΔΗΜΩΝ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

\

10 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΜΗΝ ΚΑΠΝΙΖΩ ΔΡΟΥΛΙΑ Μ. ΠΕ02 
ΤΡΙΠΛΗ Κ. ΠΕ2 Υ2

11 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

ΓΑΛΛΙΚΕΣ ΓΕΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΖΙΝΑ

ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ Μ. ΠΕ05 Σ2

12 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΓΙΑΤΙ ΑΝ ΓΛΙΤΩΣΕΙ ΤΟ ΠΑΙΔΙ 
ΥΠΑΡΧΕΙ ΕΛΠΙΔΑ

ΝΑΣΤΟΣ Ζ. ΠΕ01 Σ2
ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ Γ. ΠΕ01 



13 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ: ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ
ΤΟ ΠΑΙΔΙ

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ Γ. ΠΕ01 Σ2
ΝΑΣΤΟΣ Ζ. ΠΕ01 

14 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΑΝΤΙ ΣΕ Ο,ΤΙ ΜΑΣ ... 
ΠΛΗΓΩΝΕΙ

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Α. ΠΕ11 Σ2 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ Χ. ΠΕ12
ΚΑΤΣΙΚΗ Α. ΠΕ04

15 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ Η ΕΙΚΟΝΑ ΩΣ ΓΕΦΥΡΑ ΚΑΙ ΩΣ 
ΦΡΑΓΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ.

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ Χ. ΠΕ12 Σ2
ΤΗΓΑΝΗ-ΧΑΡΗ Ο. ΠΕ02

16 2o ΓΕΛ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Η ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΩΝ 
ΝΕΩΝ. ΣΥΖΗΤΗΣΕΙΣ ΕΦΗΒΩΝ.

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Σ. ΠΕ05 Σ2

17 3o ΓΕΛ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Η ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΑ ΝΤΟΚΙΜΑΝΤΕΡ
(A΄ ΟΜΑΔΑ)

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Χ. ΠΕ06 

18 3o ΓΕΛ
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Η ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΑ ΝΤΟΚΙΜΑΝΤΕΡ
(B΄ ΟΜΑΔΑ)

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Γ. ΠΕ01 Σ2

19 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ ΚΟΡΦΙΑΤΗ Μ. ΠΕ11
ΚΩΝΣΤΑΣ Κ. ΠΕ11
ΦΕΓΓΗ Α. ΠΕ05

20 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗ 
ΣΥΝΟΜΗΛΙΚΩΝ

ΠΟΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ. ΠΕ06 
ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ Β. ΠΕ06
ΑΛΗΓΕΩΡΓΑ Ν. ΠΕ04
ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ Ρ. ΠΕ02

21 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΔΙΑΦΥΛΙΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ Π. ΠΕ11 Σ2
ΡΟΥΒΑΛΗΣ Γ. ΠΕ20 

22 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΛΕΩ ΟΧΙ ΣΤΟ ΤΣΙΓΑΡΟ ΡΟΥΣΗ Γ. ΠΕ13 Σ1

23 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Η ΕΙΚΟΝΑ ΕΑΥΤΟΥ ΣΤΗΝ 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΟΧΗ. 

ΜΑΣΟΥΡΗΣ Μ.  ΠΕ03 
ΠΑΙΣΙΟΣ Δ. ΠΕ11

24 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΛΕΩ ΝΑΙ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ ΜΟΥ- 
ΠΡΟΣΕΧΩ ΤΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΟΥ

ΦΙΟΡΑΚΗΣ Σ. ΠΕ04
ΚΟΥΛΗΣ Π. ΠΕ04 

           
ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΓΕΛ

ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

25 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ ΧΡΟΝΑ Μ. ΠΕ02 Υ2
ΑΛΙΦΕΡΗ  Π. ΠΕ16

26 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Η ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΤΑΞΗ ΩΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΕΥΞΗ ΤΗΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΤΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΤΟΥ 
ΑΛΛΗΛΟΣΕΒΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΝΤΑΣΕΩΝ

ΔΕΛΑΣΟΥΔΑ Α. ΠΕ 02 

27 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΖΟΡΜΠΑΛΉΣ Β. ΠΕ03 

28 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΑΠΝΙΣΜΑ ΚΑΛΑΚΟΣ Α. ΠΕ03 

29 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΝΩ, 
ΕΜΠΝΕΟΜΑΙ, ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ, 
ΧΑΛΑΡΩΝΩ ΚΑΙ ΝΟΙΩΘΩ 
ΨΥΧΙΚΗ ΕΥΕΞΙΑ...

ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ Α. ΠΕ15 Σ2

30 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ.
ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ 
ΜΟΥ. ΒΕΛΤΙΩΝΩ ΤΗ ΖΩΗ ΜΟΥ

ΠΕΤΡΟΥ Ε. ΠΕ02
ΦΙΛΝΤΙΣΗ Ι. ΠΕ02

31 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΡΟΪΟΝΤΑ Π.Ο.Π. ΟΙ 
ΜΟΝΑΔΙΚΟΙ ΘΗΣΑΥΡΟΙ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΑΚΗ Α. ΠΕ10
ΚΡΙΒΑ Α. ΠΕ15 Σ1

32 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΩΝ ΓΕΥΣΕΙΣ 
(ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ)

ΒΟΡΡΗ Α. ΠΕ03 Σ2

33 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΩΝ ΓΕΥΣΕΙΣ 
(ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ)

ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ Γ. ΠΕ 16 
ΤΣΙΡΩΝΗ Ε. ΠΕ02



34 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΥΓΙΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ – ΑΣΚΗΣΗ
– ΑΠΟΦΥΓΗ ΚΑΠΝΙΣΜΑΤΟΣ

ΚΑΨΙΜΑΛΗ Ε. ΠΕ03 

35 3o ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΥΠΕΡ ΥΓΕΙΑΣ – ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΑ 
ΕΝΑ ΚΟΣΜΟ ΧΩΡΙΣ 
ΚΑΠΝΙΣΜΑ

ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ Ε. ΠΕ02
ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΥ Π. ΠΕ02

36 6o ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ: 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΠΕ04 
ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗΣ Β. ΠΕ04

37 6o ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΩ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΜΜΑΘΗΤΗ ΜΟΥ

ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ Γ. ΠΕ 19 Σ2

38 6o ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ - ΕΦΗΒΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΒΙΑ

ΜΠΟΤΖΑΚΗ Λ. ΠΕ19 Σ2

39 9ο ΓΕΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΟΜΟΙΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΜΕΤΑΞΥ ΑΓΟΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ- ΚΟΙΝΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ, ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΑ

ΜΠΑΣΕΑΣ Λ. ΠΕ9 Σ2
 ΜΠΟΥΓΑ Χ. ΠΕ02

40 9ο ΓΕΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΟΥΜΕ ΤΟ 
ΑΓΧΟΣ ΜΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ 
ΦΟΒΟΥΣ ΜΑΣ - 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΟΥΜΕ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΜΑΣ ΧΩΡΟ

ΔΗΜΑΣ Α. ΠΕ19 Σ2
ΚΑΤΙΚΑ Μ. ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΓΕΛ
ΔΗΜΩΝ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΚΑΙ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

41 4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΘΛΗΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ - 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΟΤΟΥΡΗ Α. ΠΕ11
ΜΠΟΚΑΡΗ Ε. ΠΕ19
ΜΕΜΜΟΥ Χ. ΠΕ11

42 ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΕΥΖΗΝ – ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ Λ. ΠΕ11

43 ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΕΛ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΣΥΝΗΘΕΙΕΣ 
ΤΩΝ ΑΡΧΑΙΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ

ΧΟΝΔΡΟΥ Π. ΠΕ04 

44 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΦΗΒΩΝ ΦΡΑΓΚΟΣ Β. ΠΕ02 Υ2
ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΠΕ05

45 1ο ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ - 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ-ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ Ι. ΠΕ 04 Υ2

46 2ο ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΤΑ ΒΟΤΑΝΑ ΚΑΙ ΤΑ 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ ΣΤΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΜΑΣ

ΚΑΣΣΗ Γ.  ΠΕ11 Σ2 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Ν. ΠΕ03
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΠΕ02

47 2ο ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΜΑΤΛΑΣ Κ. ΠΕ04
ΒΡΑΚΑ Α. ΠΕ02 Υ2
ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ Δ. ΠΕ02

48 2ο ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΕΓΩ ΦΟΒΑΜΑΙ, ΕΣΥ 
ΑΓΧΩΝΕΣΑΙ, ΑΥΤΟΣ 
ΘΥΜΩΝΕΙ, ΕΜΕΙΣ ΜΙΛΑΜΕ

ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ Δ. ΠΕ2 Υ2
ΣΙΓΑΛΟΥ Μ. ΠΕ02
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΠΕ01
ΛΥΚΕΡΙΔΗΣ Α.  ΠΕ03

49 2ο ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΠΟΥ ΑΓΑΠΩ

ΛΥΚΕΡΙΔΗΣ Α. ΠΕ03
ΤΡΕΧΑΝΤΙΝΗ Α. ΠΕ06  
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΠΕ03 
ΣΙΓΑΛΟΥ Μ. ΠΕ02

50 2ο ΓΕΛ
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΕΛΛΑΔΑ – ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΠΑΧΥΣΑΡΚΙΑ 0-1

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α. ΠΕ11 Σ2

 ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΓΕΛ ΔΗΜΩΝ
ΙΛΙΟΥ ΚΑΙ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ



51 4o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΧΡ. ΠΕ15 
52 5o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ – 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΣΥΝΤΑΓΕΣ
ΠΑΠΠΑ Γ.  ΠΕ02  

53 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ - ΟΔΙΚΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ

ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ Κ. ΠΕ11 Σ2

54 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ ΜΑΡΑΘΙΑ Μ. ΠΕ02 

55 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΕΥ ΖΗΝ - «ΦΥΣΗ - ΔΙΑΤΡΟΦΗ- 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» Α ΟΜΑΔΑ

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗ Χ. ΠΕ02 Υ2
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΠΕ16   

56 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΕΥ ΖΗΝ - «ΦΥΣΗ - ΔΙΑΤΡΟΦΗ- 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» Β ΟΜΑΔΑ

ΠΛΟΥΜΠΗ Ε.  ΠΕ11
ΒΙΛΛΙΑΣ Γ. ΠΕ04

57 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ  ΣΥΓΓΕΝΙΩΤΗ Ε. ΠΕ02 

58 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΙΛΙΟΥ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΣΩΜΑΤΙΚΗ 
ΥΓΕΙΑ ΣΕ ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ – 
ΠΑΡΑΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Μ. ΠΕ11 Σ2
ΜΑΣΤΕΛΟΣ ΕΥΣ. ΠΕ19
ΟΡΓΙΕΤΑ ΑΙΚ. ΠΕ02

59 7ο ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ Η ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 
ΣΗΜΕΡΑ

ΝΑΝΟΥΡΗΣ Ν. ΠΕ04
ΦΟΡΤΟΥΝΗ Ι. ΠΕ11 

60 ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ

Η ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΣΤΗΝ
ΕΦΗΒΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ Ν. ΠΕ11 Σ2

61 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΑ ΒΟΤΑΝΑ ΚΑΙ ΤΑ 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ ΣΤΗΝ 
ΚΟΥΖΙΝΑ ΜΑΣ 
ΚΑΙ .... ΣΤΗΝ ΟΜΟΡΦΙΑ ΜΑΣ

ΒΑΣΑΛΟΥ Β. ΠΕ16 Σ2
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Μ. ΠΕ15
ΠΕΤΣΑ Μ. ΠΕ11

62 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ ΜΑΛΛΙΟΥ Ε. ΠΕ01 Σ2
ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γ. ΠΕ07

63 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Ο ΧΟΡΟΣ ΩΣ ΜΕΣΟ ΕΚΦΡΑΣΗΣ
ΚΑΙ ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ.

ΜΠΙΜΠΙΚΟΥ ΑΙΚ.  ΠΕ11 

64 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΑ ΒΟΤΑΝΑ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΟΜΟΡΦΙΑ

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Σ. ΠΕ16 Σ2
ΠΟΛΙΤΗ Π. ΠΕ06

65 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΔΗΛΑΤΩΝΤΑΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ Ε. ΠΕ11 
ΕΞΑΡΧΟΣ Χ. ΠΕ02
ΠΑΠΙΩΤΗΣ Η. ΠΕ16
ΜΑΛΕΣΙΟΥ Κ. ΠΕ03

66 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΠΑΠΠΑ Α. ΠΕ17 Σ2
ΞΕΝΟΣ Ι. ΠΕ04 

67 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ

ΦΤΟΥ ΞΕΛΕΦΤΕΡΙΑ! 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΩ ΤΟΥΣ 
ΦΟΒΟΥΣ ΜΟΥ, 
ΑΝΤΙΣΤΕΚΟΜΑΙ ΣΤΟΝ 
ΕΚΦΟΒΙΣΜΟ.

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ Ε. ΠΕ6 Σ2

68 5o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΗΧΟΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ

ΞΕΝΟΣ Ι. ΠΕ4 
ΠΑΠΠΑ Α. ΠΕ17

69 4ο ΓΕΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΦΥΣΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΜΑΚΡΗΣ Θ. ΠΕ11 Σ2
ΛΙΒΕΡΙΑΤΟΥ Μ. ΠΕ19 

   ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΕ

70 1o ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ: 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΙΜΑΤΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΠΕ02 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Ε. ΠΕ17

71 2o  ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΜΟΝΤΕΛΟ ΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗΣ  
ΣΥΝΟΜΗΛΙΚΩΝ

ΒΑΣΙΛΑΡΑΚΟΥ Α. ΠΕ19 Σ2
ΠΑΣΣΑΣ Θ. ΠΕ01

72 ΤΕΕ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΤΗΡΙΖΟΜΑΙ ΣΤΑ ΠΟΔΙΑ ΜΟΥ ΚΡΑΝΙΤΗ Μ. ΠΕ02
ΜΙΧΑΛΕΛΗ Κ. ΠΕ02



73 ΤΕΕ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΚΕΡΔΙΖΩ ΤΗ ΖΩΗ – ΜΑΘΑΙΝΩ 
ΝΑ ΔΡΩ

ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔ. ΠΕ03.50
ΝΑΟΥΜΗΣ Γ. ΠΕ18.17

74 ΕΕΕΕΚ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΑΣΚΗΣΗ – 
ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΠΕ11
ΛΥΚΟΥΔΗ Θ. ΠΕ11

75 ΕΕΕΕΚ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΦΡΟΝΤΙΖΩ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ 
ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ- ΚΑΝΟΝΕΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΚΩΣΤΑ Ε. ΠΕ25
ΠΑΠΑΔΑΚΗ Σ. ΠΕ10
ΠΑΤΣΙΑΔΑ Ε. ΠΕ10

76 ΕΕΕΕΚ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΕΚΦΟΒΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΜΑΘΗΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ:ΤΡΟΠΟΙ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ

ΤΟΤΩΝΗ Α. ΠΕ21
ΛΕΩΒΑΡΙ Β. ΠΕ2
ΛΟΥΚΙΣΑΣ Θ. ΠΕ23

77 ΕΕΕΕΚ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΓΑΠΩ ΤΟ ΣΩΜΑ ΜΟΥ – 
ΔΙΑΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ

ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ Ε. ΠΕ18
ΚΟΤΟΠΟΥΛΕΑ Β. ΠΕ18
ΑΡΠΑΤΖΟΓΛΟΥ Κ. ΠΕ18

78 ΕΕΕΕΚ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΟΡΑΣΗΣΚΑΙ 
ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΕ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΜΕ ΤΥΦΛΩΣΗ ΚΑΙ 
ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΣΗ

ΣΚΑΛΤΣΟΥΝΗ Α. ΠΕ29
ΚΑΝΝΗ Χ. 
ΜΑΜΩΝΑ Α. 

79 ΕΕΕΕΚ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΟΡΑΣΗΣΚΑΙ 
ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ
ΑΙΓΑΛΕΩ

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΣΥΝΗΘΕΙΕΣ 
ΚΑΙ ΣΩΣΤΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΓΙΑ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ - ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ 
ΨΩΝΙΖΩ

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ΠΕ10
ΛΕΜΟΝΗ Ε. ΠΕ10 Σ2
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Ε. ΠΕ10

80 ΕΕΕΕΚ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΟΡΑΣΗΣΚΑΙ 
ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ ΨΩΝΙΖΩ ΓΙΑ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ

ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ Δ. ΠΕ03
ΚΑΡΛΗ ΑΙΚ. ΠΕ33
ΓΙΑΟΥ Ε. ΠΕ20

81 1ο ΕΠΑΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΔΙΝΩ ΑΙΜΑ ΧΑΡΙΖΩ ΖΩΗ ΦΟΥΡΑΔΟΥΛΑΣ Α. ΠΕ04 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜ.  ΠΕ 19

82 2ο ΕΠΑΛ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ Σ. ΠΕ11 Σ2
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Β. ΠΕ03

83 3ο Ε.Κ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΑΠΝΙΣΜΑ – ΥΓΕΙΑ ΝΕΩΝ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Μ. ΠΕ12
ΣΚΙΑΔΑ Χ. ΠΕ20

84 3ο Ε.Κ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ. ΠΕ17 Σ2
ΠΛΑΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ Φ. ΠΕ18

85 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΛΕΣΧΗ -
ΝΕΟΙ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΓΚΟΥΖΙΑ Β. ΠΕ08 Σ2  
ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ Χ. ΠΕ19

86 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΛΕΣΧΗ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ - ΥΓΕΙΑ 
ΚΑΙ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ

ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ Θ. ΠΕ06 Σ2
ΦΑΤΟΥΡΟΥ  Α. ΠΕ04

87 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΜΑΘΗΤΕΣ ΛΟΓΟΤΕΧΝΕΣ – 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
-ΕΚΔΟΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 
«ΝΥΧΤΕΡΙΝΟ» 

ΜΑΧΑ Μ. ΠΕ02 

88 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΤΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 
ΤΟΥΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ
ΝΕΟΙ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΦΡΑΝΤΖΙΚΙΝΑΚΗΣ Β. ΠΕ03  
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Α. ΠΕ17

89 3o ΕΣΠ.  ΕΠΑΛ
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ ΜΑΡΑΘΟΥ Μ. ΤΕ01 Σ2
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Ι. ΠΕ17

90 3o ΕΣΠ.  ΕΠΑΛ
ΑΓ. AΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΚΟΙΝΟTΗΤΑ - 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΔΕΜΙΡΗΣ Α. ΠΕ17 
ΜΑΡΑΘΟΥ Μ. ΤΕ01



91 3o ΕΣΠ.  ΕΠΑΛ
ΑΓ. AΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Ι. ΠΕ17 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Σ.

92 1o ΕΠΑΛ
 ΙΛΙΟΥ

ΑΛΟΓΙΣΤΗ ΧΡΗΣΗ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ

ΚΑΡΑΔΗΣ Α.  ΠΕ03 

ΡΟΔΙΤΗΣ Δ. ΠΕ03

93 ΤΕΕ ΕΑ
ΙΛΙΟΥ

ΜΑΓΕΥΤΙΚΑ ΤΑΞΙΔΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΗ

ΧΑΡΙΔΑ Μ. ΠΕ18

ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ Μ. ΠΕ28

ΦΙΛΙΠΠΟΥ Γ. ΠΕ29

ΤΣΟΥΚΑΛΟΣ Μ.ΠΕ19

94 1o ΕΠΑΛ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΦΥΣΗ ΚΑΙ ΑΣΚΗΣΗ ΤΣΑΜΠΗΣ Ξ.  ΠΕ11 Σ2

3. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ   ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ 2014-2015 Γ ΑΘΗΝΑΣ

α/α Σχολείο Θέμα Παιδαγωγική Ομάδα

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ
1. 1ο Γενικό 

Λύκειο Αγίας 
Βαρβάρας 

«Επαγγελματικές προοπτικές
στους τομείς υγείας κα 
Βιολογίας»

1. Ελένη Στεφανίδη ΠΕ 04
2. Ευαγγελία Παπαηλίου ΠΕ 17
3. Δημήτριος Μακροδημήτρης ΠΕ 04

ΧΑΪΔΑΡΙ
2. 5ο Γυμνάσιο 

Χαϊδαρίου 
«Τα στερεότυπα του φύλου» 1. Μαρία Βρεκούση ΠΕ 04

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

3. 3ο Γυμνάσιο 
Περιστερίου 

«Ο ρόλος της σκηνογραφίας 
σε μια θεατρική παράσταση»

1. Αναστασία Κυρίτση ΠΕ15 Συμπλ. Ωραρίου: ΝΑΙ
2.Νικολέτα Δασκάλου ΠΕ 02

4. 9ο Γυμνάσιο 
Περιστερίου 

«Επαγγελματικές 
μονογραφίες στην πράξη»

1.Ιωάννα Πηγή ΠΕ 01
Συμπλ. Ωραρίου : 2

5. 1ο  ΓΕΛ 
Περιστερίου

«Πράσινα επαγγέλματα» 1. Εμμανουήλ Λεοντίου ΠΕ1204
Συμπλ. Ωραρίου : 2 ώρες
2. Χριστόφορος Ζαχόπουλος ΠΕ04.04
3. Νικόλαος Λάλος ΠΕ 04.01

6. 5ο  ΓΕΛ 
Περιστερίου 

«Επιλέγω σπουδές και 
επαγγέλματα»

1. Ευσταθία Γόγαλη  ΠΕ10
Συμπλ. ωραρίου : 2 ώρες



7. 9ο ΓΕΛ 
Περιστερίου

«Επαγγέλματα που χάνονται 
επαγγέλματα που 
αναπτύσσονται 

1. Χρυσούλα Συροπούλου ΠΕ01
Συμπλ. Ωραρίου: 2 ώρες

8. 1ο ΕΠΑΛ 
(εσπ.) 
Περιστερίου 

«Η μονογραφία του 
Λογιστή»

1. Περικλής Βρατσιώτης ΠΕ09.01
Συμπλ. Ωραρίου: 2 ώρες

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

9. 1ο ΕΚ Αγίων 
Αναργύρων

«Επαγγελματικά δικαιώματα
και επιχειρηματικότητα για 
τις ειδικότητες του Σχολείου 
μας»

1. Γεώργιος Μουστάκας ΠΕ17.04
Συμπλ. Ωραρίου: 2ώρες

10. Πειρ. ΓΕΛ 
Αγίων 
Αναργύρων 

«Ο οργανισμός που 
μαθαίνει»

1. Τακαόγλου Σοφία ΠΕ09 Συμπλ. Ωραρίου :1ώρα
2. Μάριος Σπάθης  ΠΕ03
3. Βασίλης Λέλος ΠΕ04

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ

11. 6o Γυμνάσιο 
Πετρούπολης 

«Διερευνώντας σπουδές και 
σχετικά επαγγέλματα»

1. Φραντζέσκα  Χάνου ΠΕ10

ΚΑΜΑΤΕΡΟ

12. 2ο Γυμνάσιο 
Καματερού 

«Σπουδές και εργασία στην 
Ευρώπη»

1. Ολυμπία Μαστράπα ΠΕ07
Συμπλ. Ωραρίου: 2ώρες
2. Παρασκευή Κάτσα ΠΕ19

13. 3ο Γυμνάσιο 
Καματερού 

«Επαγγελματικές 
μονογραφίες»

1. Ελισάβετ Χρηστίδου ΠΕ03
Συμπλ. Ωραρίου :1 ώρα
2. Φιλάνθη Κουλάκου ΠΕ16

ΙΛΙΟΝ

14. Μουσικό 
Γυμνάσιο 
Λυκειακών 
Τάξεων Ιλίου 

«Ανάπτυξη δεξιοτήτων δια 
βίου διαχείρισης 
Σταδιοδρομίας»

1. Αθηνά Κανταρά ΠΕ16 Συμπλ. Ωραρίου: 1 ώρα

15. 5ο Γυμνάσιο 
Ιλίου 

«Κατασκευάζοντας μια 
πλωτή πλατφόρμα»

1. Αναστασία Παρασκευο-πούλου ΠΕ 12.11
Συμπλ. Ωραρίου : 2 ώρες

16. 10ο γυμνάσιο 
Ιλίου 

«Εργασιακές σχέσεις / Τομείς
επαγγελμάτων

1. Γεώργιος Βίλλιας ΠΕ04.04



4. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014-2015 
Γ΄ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΟΜΑΔΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 ΠΡΟΤΥΠΑ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΤΑ ΕΞΙ ΚΑΠΕΛΑ ΤΗΣ ΣΚΕΨΗΣ
ΠΑΙΖΟΥΝ ΜΕ ΤΗΝ ΚΟΜΗ ΤΗΣ

ΒΕΡΕΝΙΚΗΣ

ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΤΑΣΟΥΛΑ  ΠΕ01(2Σ),
ΣΚΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ19

2

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΩΝΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΗ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03

3

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ
"ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΙ"

ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ2

4

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ-
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΓΡΑΦΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΡΗΣ-ΠΕ02,
 ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΕ02

5

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΛ ΑΓ.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

A TRAVEL GUIDE TO BRITAIN:
ΒΡΕΤΑΝΙΑ: ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ (ΜΕΡΟΣ Β΄)

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06,
 ΓΚΑΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.08, 

ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ ΠΕ01

 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

6
 ΜΟΥΣΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ
ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ: "Ο

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΑΤΗΣ" ΤΟΥ ΜΟΛΙΕΡΟΥ

ΚΟΥΦΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΠΕ32, ΛΑΛΙΩΤΟΥ
ΕΙΡΗΝΗ - ΠΕ16 , 

ΞΕΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ08,
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΑΒΒΑΣ - ΠΕ16 

7
 ΜΟΥΣΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΚΦΡΑΣΗΣ ΠΙΤΤΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 (2Υ)

8
 ΜΟΥΣΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΙΛΙΟΥ
"ΠΑΜΕ ΜΟΥΣΕΙΟ;"

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 (1Υ),
ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 (1Υ), ΤΣΙΩΚΟΥ

ΑΝΝΑ ΠΕ 04.01

 ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

9
ΕΙΔΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΛΙΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ 5ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ
ΕΦΗΒΙΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08(1Σ),
ΚΑΓΙΑΥΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ28(1Σ),

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02

10
ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

ΙΛΙΟΥ 
ΜΥΡΤΙΣ, Η ΣΙΩΠΗ ΜΕΤΑ ΤΟ ΦΩΣ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΙΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02

11

ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΕ
ΕΙΔΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ Α
ΒΑΘΜΙΔΑΣ
ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΘΕΑΤΡΙΝΙΖΟΝΤΑΣ
ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ- ΠΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03,

ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03.50, 
ΚΡΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02

12

ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΕ
ΕΙΔΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ Α
ΒΑΘΜΙΔΑΣ
ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΛΕΣΧΗ ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ ΕΦΗΒΩΝ
ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02, 

ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02

13
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ ΙΛΙΟΥ

ΓΛΥΠΤΙΚΗ "Η ΜΝΗΜΕΙΩΔΗΣ
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΟΥ 5ου  ΠΧ ΑΙΩΝΑ ΚΑΙ Η
ΜΕΤΕΞΕΛΙΞΗ ΤΗΣ ΣΤΟ ΒΥΖΑΝΤΙΟ"

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΠΕ 02 (2Υ),
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕ 23
ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ 01



Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ

                  Κοινοποίηση
 ΥΠΑΙΘ – 
 ΥΠΑΙΘ – Γραφείο για την Κοινωνία της Πληροφορίας 
 Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Εκπ/σης Αττικής
 Γραφείο Σχολικών Συμβούλων ΔΔΕ Γ΄ Αθήνας
 Όλες τις Σχολικές Μονάδες
 Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 


	ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
	Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ
	Ταχ. Δ/νση: Θηβών 401 , Τ.Κ. Πόλη: Αιγάλεω, 12243
	Αρ. Πρωτ.: 19869
	ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΓΕΛ
	ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ
	ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΕ


